
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 0043/2024

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023/000029341-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 038/2024
OBJETO: Contratação sob demanda de empresa especializada em Fornecimento e Instalação de Sistemas de Geração de Energia
Solar Fotovoltaica, do tipo On-Grid (conectada à rede), sob demanda; compreendendo, o fornecimento de todos os materiais e
equipamentos necessários, montagem, comissionamento, treinamento da equipe técnica, projetos “as built”, bem como, os
procedimentos de homologação e ativação de todo o sistema junto à concessionária de energia elétrica local, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos.

 
 
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através do seu pregoeiro, torna público a todos os licitantes e demais interessados,
que o prazo para apresentação das contrarrazões começa em 11/11/2024 e termina dia  13/11/2024, o envio deverá ser feito
exclusivamente via e-mail (colic@tjam.jus.br), devido à ausência de envio de razões pelo sistema ComprasGov, o que impossibilitou a
abertura do sistema para o envio das contrarrazões.
 

 Manaus, 11 de Novembro de 2024.
                                                   
 

ADRIANO DA SILVA CAVALCANTE
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO DA SILVA CAVALCANTE, Servidor, em 11/11/2024, às 09:39, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1890987 e o código CRC 15FA9AF9.

2023/000029341-00 1890987v4


